
Zvukové Hrubky: nejnovější album pražské punkfolkové party se jmenuje Tinitus

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Úterý, 25 Říjen 2022 00:00

  I tuto středu (26. října) v 19 hodin si po vyladění internetového Radia FOLK můžete
poslechnout premiéru dalšího dílu Zvukových Hrubek, „hudebního pořadu s názorem“.
Tentokrát většinu jeho plochy zaplní „psychedelicpunkfolkrock“ skupiny 
Původní Bureš
. Pražská kapela je „mezi svými“ už dávno legendou: funguje od roku 1987, nesmírná píle při
vydávání desek ji už dovedla k počtu řadových alb 14, pořádá pravidelné koncerty s hosty…
 

Úplně přesně není hlavním tématem nejbližších Zvukových Hrubek Původní Bureš, ale jeho
nejnovější album Tinitus, protože rubrika pořadu v tomto týdnu se jmenuje Novinky z cédéček.
(Pravda, album 
Tinitus
– jako obvykle s písničkami (nejen) kapelníka Jaromíra Fumase Palmeho – vyšlo už v roce
2021, ale to se v této rubrice občas stává, pokud se příslušné album dostane do rukou autora
Tomáše Hrubého se zpožděním, nebo když novinkové desky nějakou dobu „stojí ve frontě“.)
Pokud nemáte čas právě ve středu v sedm večer, existují i reprízy pořadu či další možnosti, jak
se s ukázkami tvorby Posledního Bureše proloženými informacemi a komentáři autora ZH
seznámit: viz 
www.radiofolk.cz
.
Příjemný poslech!  Mimochodem: jste-li činná kapela, písničkář či vydavatel a chcete, aby i
vašemu novému albu byl věnován jeden (minimálně) hodinový díl Zvukových Hrubek, nemusíte
pro to udělat nic víc, než poslat své dílo k rukám Tomáše Hrubého. Kudy? Dozvíte se,
napíšete-li na redakce@folktime.cz.   {desky 1754}    

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz

